UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 833/QĐ-SYT Thái Nguyên, ngày 06 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện v n  1, k  xét tuyển

 viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y t  huyện Võ Nhai năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

                      5        -         5

                                                  T ô    ư     6      TT-

B V                     Bộ  ộ

       ô                                    ô

                                  ộ                            ô

                      ô

       K           931/KH-SYT ngày 26 3          Sở Y    T á

                              m          Trung tâm Y          Võ Nhai;

       Q             571 Q -SYT         4          Sở Y    T á

                      ậ  Hộ   ồ                             m          Trung

  m Y          Võ       rự     ộ  Sở Y    T á           m

T e              Hộ   ồ                             m          Trung tâm

Y          Võ       rự     ộ  Sở Y    T á           m      và

Trưở     ò   T       - Hành chính Sở Y   .

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện v n  1, k  xét tuyển

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y t  huyện Võ Nhai trực thuộc Sở Y t

Thái Nguyên năm 2021.

(Có danh sách gửi kèm).

 Điều 2. Trưởn  ph n  Tổ chức - Hành chính Sở Y t ; Giám đốc Trung

tâm Y t  huyện Võ Nhai; Hội đồn  xét tuyển viên chức vào làm việc Trung tâm

Y t  huyện Võ Nhai và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quy t định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội Vụ;

- Tran  th n  tin điện t  SYT;

- Lưu: VT, TCHC.Mont.03b.

GIÁM ĐỐC

Đ n  N  c Huy

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN VÒNG 1, KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÕ NHAI NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số 833/QĐ-SYT ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Sở Y tế Thái Nguyên)

TT H  và tên

N ày thán  năm sinh

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Vị trí việc

làm c n

tuyển

M  chức

danh n hề

N i đăn  k  dự

tuyển

Đối

tượn

ưu tiên Nam Nữ

1 Lăn  Thị Tuy n

16/03/1996
Tân Long - Đồn

Hỷ -Thái Nguyên
Đại học

Bác sỹ Y

học dự

phòng

V.08.02.06
TTYT huyện Võ

Nhai
Dân tộc

2 Vi Ánh N uyệt

05/10/1993
Tràng Xá -Võ

Nhai-Thái Nguyên
Đại học

Bác sỹ đa

khoa
V.08.01.03

TTYT huyện Võ

Nhai
Dân tộc

3 N n  Thị Tĩnh

09/11/1996
Khe Mo - Đồn  Hỷ

- Thái Nguyên
Đại học

Bác sỹ Y

học cổ

truyền

V.08.01.03
TTYT huyện Võ

Nhai
Dân tộc

4 Trịnh Tuấn Anh 01/4/1993
La Hiên - Võ Nhai

- Thái Nguyên

Trung

cấp

Y sỹ đa

khoa
V.08.03.07

TTYT huyện Võ

Nhai
Không

5
Hoàng Thùy

Dung

10/08/1994

Thị trấn Đình Cả -

Võ Nhai - Thái

Nguyên

Cao đẳn  Hộ sinh V.08.06.16
TTYT huyện Võ

Nhai
Dân tộc

TT H  và tên

N ày thán  năm sinh

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Vị trí việc

làm c n

tuyển

M  chức

danh n hề

N i đăn  k  dự

tuyển

Đối

tượn

ưu tiên Nam Nữ

6 Đồn  Minh Khuê

24/07/1993

Thị trấn Đình Cả -

Võ Nhai - Thái

Nguyên

Cao đẳn  Hộ sinh V.08.06.16
TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Nùng

7 Hoàn  Thị Lê

09/04/1996

Sản  Mộc -Võ

Nhai - Thái

Nguyên

Cao đẳn  Hộ sinh V.08.06.16
TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Nùng

8
N n  Thị Hươn

Thảo

26/01/1994
Phú Thượn  -Võ

Nhai -Thái Nguyên
Cao đẳn

Điều

dưỡn
V.08.05.13

TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Nùng

9
Hoàn  Thị Huyền

My

11/04/1994
Lâu Thượn  - Võ

Nhai -Thái Nguyên
Cao đẳn

Điều

dưỡn
V.08.05.13

TTYT huyện Võ

Nhai

10 Lươn  Hồn  My

12/06/1993

Thượn  Nun  -

Thượn  Nun  -

Thái Nguyên

Cao đẳn
Điều

dưỡn
V.08.05.13

TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Tày

11 Hoàn  N ọc Anh

27/06/1994

Thị trấn Đình Cả -

Võ Nhai - Thái

Nguyên

Cao đẳn  Dược V.08.08.23
TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Tày

12
Lành Kim

Phượn

20/05/1997
Phú Thượn  -Võ

Nhai -Thái Nguyên
Cao đẳn  Dược V.08.08.23

TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Tày

13
N uyễn Thị Hồn

Hạnh

05/12/1989
La Hiên - Võ Nhai

-Thái Nguyên
Cao đẳn  Dược V.08.08.23

TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Nùng

TT H  và tên

N ày thán  năm sinh

Địa chỉ

Trình độ

chuyên

môn

Vị trí việc

làm c n

tuyển

M  chức

danh n hề

N i đăn  k  dự

tuyển

Đối

tượn

ưu tiên Nam Nữ

14 Đinh Quan  Hải 30/11/1993

Lâu Thượn  - Võ

Nhai -Thái Nguyên
Cao đẳn  Dược V.08.08.23

TTYT huyện Võ

Nhai

DT

Tày

Ấn định trong danh sách này có 14 n ười./.